
Autobus nr 1
przystanki godz.

Olbrachtowice 06:44

Stary Zamek II 06:53

Stary Zamek I 06:55

Strachów 07:05

Kunów 07:07

Nasławice 07:12

Przezdrowice 07:16

Świątniki – ul. Parkowa 6 07:19

przystanki godz.

Sulistrowiczki – Świdnicka (na wys nr 18) 07:13

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 07:16

Sulistrowice na wys. Liskowej 07:20

Sulistrowice – kościół 07:22

Przemiłów 07:27

Księginice Małe 07:30

Świątniki szkoła 07:35

Autobus nr 2


